

---

# HANS JØRGEN JENSEN HOLDING ApS

**CVR-nr.: 29135088**

Hovedgaden 17  
9760 Vrå

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/05/2025**

---

**Hans Jørgen Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HANS JØRGEN JENSEN HOLDING ApS  
Hovedgaden 17  
9760 Vrå

CVR-nr.: 29135088  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor** Vendia Revision og Regnskab  
Liljevej 13  
9800 Hjørring  
DK Danmark  
CVR-nr.: 43576577  
P-enhed: 1028787037

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede og kapitalinteresserede virksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 28.834 kr. mod 19.097 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 545.697 kr. mod 349.942 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			409.574
Indtægter af kapitalinteresser			35.125
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-28.834</b>	<b>19.097</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.255	-89.963
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-36.089</b>	<b>-70.866</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		582.254	409.574
Indtægter af kapitalinteresser		-3.843	35.125
Andre finansielle indtægter		6.070	36
Øvrige finansielle omkostninger		-10.959	-8.450
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>537.433</b>	<b>365.419</b>
Skat af årets resultat		8.264	-15.477
<b>Årets resultat</b>		<b>545.697</b>	<b>349.942</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		410.697	227.942
<b>I alt</b>		<b>545.697</b>	<b>349.942</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		490.190	497.445
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>490.190</b>	<b>497.445</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.823.556	2.141.302
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.823.556</b>	<b>2.141.302</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.313.746</b>	<b>2.638.747</b>
Andre tilgodehavender		915.190	102.722
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>915.190</b>	<b>102.722</b>
Likvide beholdninger		143.674	222.483
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.058.864</b>	<b>325.205</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.372.610</b>	<b>2.963.952</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		91.424	91.424
Overført resultat		2.678.612	2.267.915
Forslag til udbytte		135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.030.036</b>	<b>2.606.339</b>
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		85.690	81.847
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>85.690</b>	<b>81.847</b>
Gæld til realkreditinstitutter		63.099	80.845
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>63.099</b>	<b>80.845</b>
Gæld til realkreditinstitutter		16.750	16.750
Gæld til banker		3.997	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		50.000	50.000
Skyldig selskabsskat		64.822	72.014
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.216	56.157
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>193.785</b>	<b>194.921</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>256.884</b>	<b>275.766</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.372.610</b>	<b>2.963.952</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0